吹气式液位计选型安装说明书
中仪华晨（北京）自动化仪表有限公司
吹气式液位计                                                                                目    录
中仪华晨（北京）自动化仪表有限公司                                                                  1
目    录
1  安全指南 ....................................................................................................................................... 2
1.1  开箱检查 ............................................................................................................................... 2
1.2  人员要求 ............................................................................................................................... 2

好的建筑物内。贮存区域应防洪、排水设施良好。液位计最好置于架子上或具有良好通风条件的其
他设施上，应避免倒置或剧烈冲击。
9  订货须知
吹气式液位计根据测量范围和结构型式有多种组合，用户可根据选型表确定所需产品型号。
根据外部连接部件的不同，用户可选用不同的接口附件。
用户在选购吹气式液位计时，如对本选型安装说明书提供的内容有疑问，请联系本公司技术人
员咨询。
10  售后责任
用户在遵守本公司规定的使用和保管条件下，自发货之日起一年内，仪表因制造质量原因而不
能正常工作时，本公司将免费维修或更换。如仪表因用户选型、使用或保管不当造成损坏的，将酌
情收取维修费。另外，本公司对产品实行终身维修。
11  其他
本公司保留在不事先通知的情况下修改本选型安装说明书中的产品和产品规格参数等文件的权
力。
本选型安装说明书中的内容，未经本公司许可，任何个人或公司不得修改、复制其中的全部或
部分内容。
    如需获得更多公司产品信息，请访问我们的网站：http://www.starsina.com
吹气式液位计                                                                                业绩
12  业绩
中仪华晨吹气式液位计部分业绩
客户名称 项目名称 仪表类型 数量
中石化达州分公司 天然气净化硫磺回收项目 吹气式液位计 2 套
中石化新疆新业能源 天然气净化硫磺回收项目 吹气式液位计 2 套
哈萨克斯坦阿克纠宾州卡让莎油田 天然气综合处理项目 吹气式液位计 4 套
江苏诚盟设备有限公司 染料储罐液位测量 吹气式液位计 2 套
山西丰荷三聚氰胺有限公司 液尿、高温熔盐液位测量 吹气式液位计 4 套
阳煤丰喜化肥厂平陆分公司 速溶反应釜、熔盐槽液位测量 吹气式液位计 3 套
辽宁北方沥青有限公司 高温熔盐液位测量 吹气式液位计 1 套
山东鲁西化工 已内酰胺液位测量 吹气式液位计 6 套
惠州余新化工有限公司 硫磺池液位 吹气式液位计 2 套
天华化工机械及自动化研究设计院
有限公司
已内酰胺液位测量、硫磺池液位 吹气式液位计 8 套
中山垃圾处理厂 垃圾液液位测量 吹气式液位计 5 套
江苏英力科技发展有限公司 废水液位测量 吹气式液位计 4 套
河北邯钢 地槽液位测量 吹气式液位计 2 套
山西霍家工业有限公司 盐水液位测量（易结晶） 吹气式液位计 4 套
通辽建龙制酸有限公司 高温浓硫酸液位测量 单路吹气式液位计 2 套
通辽建龙制酸有限公司 硫磺回收池液位测量 吹气式液位计 2 套
通辽奈曼明州化工股份有限公司 染料储罐液位测量 吹气式液位计 1 套
承德钢铁集团有限责任公司 1800 m³高炉炉内静压测量 吹扫装置 1 套
兖矿国际焦化有限公司
100 万吨焦化 30 万吨甲醇项目流
量测量
吹扫流量计 20 套
营口佳晨钢铁 2000 m³高炉炉内静压测量 吹扫装置 1 套
邯郸新兴铸管 污水处理项目 吹气式液位计 2 套
宁波东来化工有限公司 10 万吨二甲醚液位测量项目 吹气液位计 6 套
兖矿国际焦化有限公司
100 万吨焦化 30 万吨甲醇煤焦油
液位测量
吹气液位计 5 套
中仪华晨（北京）自动化仪表有限公司                                                                 18
                                                                         20160806/V2.1
 中仪华晨（北京）自动化仪表有限公司
地址：北京市昌平区昌平路 99 号沙河科技园 C120
邮编：102206
电话：010-57190881
传真：010-51097173
网址：http://www.starsina.cn